ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรบ้านแท่น ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงเพ่ือใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระท าผิดกฎหมายโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น   

ในการนี้  สถานีต ารวจภูธรบ้านแท่น  จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือน  มีนาคม  ๒๕๖๘ เป็น
จ านวนเงิน ๙๘,๘๐๐ (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่    สหกรณ์การเช่าซื้อที่ดิน
บ้านแท่น  จ ากัด  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๘๐๐  บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๔  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก    
      ( วีระพล  ระเบียบโพธิ์ ) 

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรบ้านแท่น